

*Kulturkompagniet Danmark ApS  
Kuhlausgade 10  
2100 København Ø*

*CVR-nr: 33 14 61 16*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/5 2018

---

Thomas Milholt  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Kulturkompagniet Danmark ApS  
Kuhlausgade 10  
2100 København Ø

Telefon: 31 17 42 22  
E-mail: kultkomp@gmail.com

CVR-nr.: 33 14 61 16  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Liselotte Sørensen  
Thomas Milholt

**Ejerforhold**

Liselotte Sørensen, Højdedraget 7, 2. tv., 2500 Valby  
Thomas Milholt, Kuhlausgade 10, 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive kulturel formidlings- og rådgivningsvirksomhed og herunder arrangere kurser, seminarer, rejser og lignende med kulturelt indhold.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 55.969 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 583.035 og en egenkapital på kr. 102.013.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>273.194</b>	<b>240</b>
1 Personaleomkostninger .....	-211.990	-272
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>61.204</b>	<b>-32</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-153	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>61.051</b>	<b>-33</b>
2 Skat af årets resultat .....	-5.082	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>55.969</b>	<b>-33</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	55.969	-33
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>55.969</b>	<b>-33</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Periodeafgrænsningsposter.....	121.893	295
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>121.893</b>	<b>295</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>461.142</b>	<b>52</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>583.035</b>	<b>347</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>583.035</b>	<b>347</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	22.013	-34
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>102.013</b>	<b>46</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	448.931	280
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	24.743	16
Selskabsskat .....	5.082	0
Anden gæld .....	2.266	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>481.022</b>	<b>301</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>481.022</b>	<b>301</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>583.035</b>	<b>347</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016 kr. 1000	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger .....	209.369	269	
Andre omkostninger til social sikring .....	2.621	3	
	<u>211.990</u>	<u>272</u>	
<b>Personaleomkostninger i alt</b> .....			
Antal ansatte i årets løb = 2			
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....	5.082	0	
	<u>5.082</u>	<u>0</u>	
<b>Skat af årets resultat i alt</b> .....			
	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	-33.956	55.969	22.013
	<u>46.044</u>	<u>55.969</u>	<u>102.013</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Ingen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			